

 
   
    [image: ]

    
        	[image: ]
    	[image: ]
	 	[image: ]

		
			 [image: ] kondicionieri

			 [image: ] gaiss-ūdens siltumsūkņi

		

	

    
    	

[image: ]

Nordic Siltumsūkņi
[image: ]

Kontakti
[image: ]

Galerija
[image: ]

Praktiskā ekspluotācija Latvijas klimatā.
[image: ]

Mob. Kontakti
VZ HEATCHARGE R32

		
HZ R32 FLAGSHIP

		
LZ 249

		
Jaunums 2023! NZ R32 ETHEREA Y

		
CZ R32 Standart

		

 

    

    
            Panasonic gaiss - gaiss siltumsūkņu oficiālais izplatītājs un sertificēts servisa centrs Baltijā no 1998.gada ! Salons Rīgā ,Straupes ielā 3. Tālrunis +371 67310 975 RIKON 


ANNO 1991
    

   	


   	
   			



		

    
    
        
            [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]        

		
    




       	

   	
   		   	

   	
    
    	


	Panasonic siltumsūkņi



	Panasonic NORDIC siltumsūkņu galvenās priekšrocības :



	Gaisa siltumsūkņi Panasonic Nordic Heatpump -Nr1 Skandināvijas tirgū, ik gadu tiek pārdots Skandināvijā virs 120 000 vienībām !
	1 000 000 mājsaimnīecības Skandināvijā ir izvēlējušās Panasonic siltumsūkņus !
	Visi jaunie 2023.gada siltumsūkņi izmanto jauno R32 siltumnesēju. Efektīvāka un jaudīgāka darbība pie Super zemām temperatūrām !
	Panasonic VZ9 Heatcharge R32 - Nr1  gaiss-gaiss siltumsūknis pasaules tirgū. SCOP=6,2_ klase A+++_Siltumjauda 7,8kW_SEER=10,5_

	Klusais režīms 18dB_Efektīva apsilde līdz -35C_Garantija 5 gadi !! - Pardošanā no 2016.gada marta !!!
	Jaunais HZ25 Flagship R32 2023.gada modelis - SCOP=5,38 _ klase A+++_Saglabā 3,40kW siltumjaudu līdz -25C _Iebūvēts WiFi modulis_Nanoe X attīrīšanas sistema

	Klusais režīms 18dB_Efektīva apsilde līdz -35C.Garantija 5 gadi !! Pārdošanā no novembra !!!
	LZ25 249 R32 modelis - SCOP=5,0 _ klase A++_Saglabā 3,3kW siltumjaudu  līdz -20C _

	Klusais režīms 18dB_Efektīva apsilde līdz -35C.Garantija 5 gadi !! Pārdošanā no novembra !!!
	Jaunais NZ25 ETHEREA 2023.gada modelis. Saglabā 3,2kW siltumjaudu  līdz -15C  _SCOP=4,9_klase A++_Garantija 5 gadi !
	Jaunais CZ25 2023.gada modelis. Saglabā 2,7kW siltumjaudu  līdz -15C  _SCOP=4,1_klase A+_Vasarnīcas režīms +8 līdz +15,5C_Garantija 5 gadi !
	Speciāla konstrukcija nordošina efektīvu apsildi līdz -35C!
	Modifikācija nepārtrauktai (diennakts) ekspluatācijai Skandināvijas ziemā !
	Panasonic gaisa siltumsūkņi - komfortabli un ekonomiski risinājumi ziemas mēnešiem !
	30.gadu darba pieredze Latvijā ,siltumsūkņu uzstādīšana un servisa apkalpošana no 2002.gada  !
	Latvijā jau strādā vairāk par 4000 Panasonic siltumsūkņiem (musu foto galerijā vairāk kā 6000 reālo objektu bildes) !
	2013.gada maijā tika atvērts specializētaijs Panasonic siltumsūkņu salons Rīgā , Straupes ielā 3, Pļaviniekos.
	Garantijas un pēcgarantijas serviss visā Latvijā, mēs sadarbojamies vairāk ,kā 40 montažas firmām !
	Pirmo reizi Latvijā ,garantija uz siltumsūkni 5 gadi ,bez āra temperatūras ierobežojuma !
	SIA ''Rikon AC'' ir Latvijas Siltumsukņu Asociācijas dibinātājs !



 


[image: ]


 




Panasonic Nordic siltumsūkņi ir izstrādāti speciāli priekš  Skandināvijas  bargajām ziemām.

Nordic siltumsūkņi spēj saglabāt efektīvu darbību pat pie -35 C un zemākām āra temperatūrām.Siltumsūkņu deļiem VE/HZ/LZ/NZ un CZ tiek nodrošināta 5 gadu garantija bez āra temperatūras ierobežojuma.


 


 




 Ir pieejams Latvijā !!!


 


 


 


 


 


 


[image: ]


 


Panasonic - Nr 1 JAPĀNAS siltumsūkņu tirgū !


Japānā jau vairākus gadus Panasonic piedāvā modeļus ar jauno R32 siltumnesēju .


 





 


                                      


 


Sadzīves un profesionālie risinājumi.


 





 


IZVĒLOTIES GAISS-GAISS SILTUMSŪKNI GALVENAJS IZVĒLES KRITĒRIJS IR IZVĒLĒTIES


SKANDINĀVIJAS LAIKAPSTĀKĻIEM PAREDZĒTU SILTUMSŪKNI!


 


(LVSSA-Latvijas Siltumsūkņu Asociācijas Dati).


Skandināvijas valstīm paredzētie siltumsūkņu modeļi


(Atšķirīgie tehniskie risinājumi)




Pēdējā laikā visā Baltijā ir parādījusies negatīva tendence! Sakarā ar straujo gaisa siltumsūkņu tirga attīstību un to augošo pieprasījumu,

Latvijā arvien biežāk tiek piedāvāti Āzijai un Eiropai paredzētie kondicionieru modeļi, kuri tiek prezentēti kā siltumsūkņi.

Latvijā reāli šie kondicionieru modeļi aptver ap 70-80 % no visa piedāvājuma!!


 


 


Eiropas reģiona kondicionieri – siltumsūkņi.


 


[image: ]


Dotās iekārtas tiek ražotas Eiropas tirgum. Tās ir iekārtas, kuru galvenais uzdevums ir nodrošināt telpu dzesēšanu vasarā.


Šīs iekārtas ir spējīgas efektīvi strādāt arī kā siltumsūkņi līdz nelielam salam. Šie modeļi galvenokārt tiek izmantoti tādās valstīs, kā Vācija, Francija, Austrija utt..

Šo valstu galvenā atšķirība no Skandināvijas un Baltijas ir tā, ka gaisa temperatūra ziemā tajās turās robežās no +10 līdz -10oC ar ļoti zemu gaisa mitrumu,

kas ir raksturīgi kontinentālam klimatam.


Eiropā šiem modeļiem darbs pie mīnusa temperatūrām notiek tikai 5-10% no visa apkures sezonas laika (salīdzinājumam: Vācijā vidējā ziema ir par 6 grādiem siltāk nekā Latvijā).


Sakarā ar to šīs iekārtas nav nepieciešams komplektēt ar speciālām Skandināvijas un Baltijas modeļiem obligātām opcijām (tādām kā Scrool kompresors ar paaugstinātu saspiešanas pakāpi, kompresora un kartera apsilde, speciāli liela resursa ventilātoru dzinēji, speciāla programa ledus atkausešana ārējā blokā (defrost) pie zemām temperatūrām utt.)!!


Bet Latvijā galvenokārt tiek tirgoti tieši Dienvideiropai un Austrumeiropai domātie Eiropas modeļi (jo tie ir par 30-40% lētāki, salīdzinājumā ar Skandināvijas modeļiem).


Iegādājoties šos modeļus Latvijā labākajā gadījumā Jūs saņemsiet iekārtu, kurai pārdevējs ir uzstādījis paštaistītu kartera sildošo kābeli (šis kābelis pie mīnuss temperatūrām papildus patērē 50-100 W/h elektroenerģijas, kas reāli samazina siltumsūkņa apsildīšanas koeficienta COP lielumu, par ko iekārtas pārdevējs parasti noklusē).


 


 


Skandināvijas reģionam paredzetie siltumsūkņu modeļi.


 


[image: ]


 


[image: ]


Dotie modeļi tiek ražoti speciāli Skandināvijas reģionam (kas ir vistuvākais Baltijas klimatam). Principiālā atšķirība ir tā, ka Skandināvijas modeļi ir paredzēti nepārtrauktam diennakts

darbam ziemeļvalstu ziemā pie zemām temperatūrām (līdz -25oC – -35oC) un ar paaugstinātu mitruma daudzumu gaisā (ziemeļu piejūras klimats).

Šie modeļi Skandināvijā tiek izmantoti kā pamatapkure visu apkures sezonu (astoņus mēnešus gadā).

Visiem nopietnajiem Ražotājiem ir speciāli siltumsūkņu modeļi tieši Skandināvijas reģionam.

Šajos modeļos realizēti īpaši tehniskie risinājumi.


 


Svarīgākie no tiem:


	Programnodrošinājums, kas palīdz saglabāt pēc iespējas labāku apsildīšanas koeficientu COP un efektīvu ledus atkausēšanu ārējā blokā (defrost) pie pazeminātām temperatūrām.
	Kartera apsildes sistēma – nodrošina kondensāta izvadīšanu no ārējā bloka, pie zemām ārējā gaisa temperatūrām un liela gaisa mitruma.
	Kompresora apsildes sistēma – ieslēdzas, kad siltumsūknis ir izslēgts (pie mīnuss temperatūras). Tas ir nepieciešams, lai nepieļautu hidraulisko triecienu kompresora palaišanās

	brīdī pie super zemām temperatūrām (zemāk par -30oC).
	Speciāli iekšējā un ārēja bloku ventilātoru motori (paredzēti nepārtrauktai diennakts ekspluatācijai ziemas apstākļos).
	Scrool kompresors – ar paaugstinātu saspiešanas pakāpi.

	Šos modeļus atšķirt ir samērā viegli – jāskatās vai ražotājs ir norādījis, ka ir iespējama darbība pie ārējās temperatūras -25oC līdz  -35oC . Ja uzrādīta temperatūra -15оС (kā likums – islaicīgi)

	– šie modeļi ir domāti Centrāleiropai, bet ja uzrādīta temperatūra -5 оС – tad Dienvideiropai.



Kā Jūs saprotat, Ražotāji ne vienkārši tā ir gatavi ieguldīt papildus līdzekļus Skandināvijas modeļos.

Mērķis ir vairāk nekā saprotams – nodrošināt savu produktu augstu efektivitāti un paaugstinātu drošību Skandināvijas specifiskajiem laika apstākļiem.


 


Sakarā ar augstāk minēto, lai izvēlētos sev patiešām pareizos siltumsūkņus, pārliecinieties vai Jums tiek piedāvāti modeļi atbilsoši Latvijas laika apstākļiem. Pretējā gadījumā dārga iekārta var pilnīgi iziet no ierindas jau pirmajā ziemā (hidrotrieciens vai kompresora iestrēgšana, ārējā iztvaikotāja neatgriezeniska deformācija, ventilātora salūšana utt.),

bet negodīgs pārdevējs var noņemt garantiju, atsaucoties uz to, ka iekārta ir strādājusi pie neatļautas temperatūras (zemāk par -15оС).


 


Ņemot vērā augstāk minēto galvenā prasība izvēloties gaiss-gaiss siltumsukni , Jums jāpārliecinās ka piedāvātajs siltumsūknis paredzētiem darbam pie āra temperatūras -25oC (vai zemākai temperatūrai). Minētā prasība ir jāapstiprina ražotājam vai  sertificētam servisa centramar Latvijā ar attiecīgu dokumentu.



        Ierīkojot apkures sistēmu uz Panasonic gaisa siltumsīkņu bāzes, papildus jau minētajam ekonomiskumam un pārējām minētajām priekšrocībām tiek iegūts svaigs gaiss (siltumsūkņi ir apgādāti ar aktīviem gaisa attīrīšanas filtriem un jonizātoriem).

Kā parāda mūsu 30 gadu pieredze, īpaši aktuāla ir piedāvājamo gaisa siltumsūkņu izmantošana nelielās mājās, vasarnīcās un dzīvokļos, ja pašlaik tur lieto krāsns vai elektrisko apkuri.Šeit alternatīva gaisa siltumsūkņiem vienkārši nepastāv. Patiešām, pie samērā nelieliem izdevumiem un montāžas vienas dienas laikā, lietotājs iegūst principiāli jaunu un komfortablu apkures sistēmu, kura strādā pilnīgi automātiskā režīmā bez cilvēka piedalīšanās.





Vasarā šie gaisa siltumsūkņi strādā kā augstas klases kondicionieri.



Garantija Panasonic gaisa siltumsūkņiem ir vienkārši unikāla – 5 gadi!



Latvijā Panasonic siltumsūkņi apsilda vairāk kā  6000 siltumsūkņu (Skandināvijā vēl vairāk – 1 000 000 mājas). 


Panasonic siltumsūkņi , Panasonic siltusukni , Panasonic kondicionieri , Panasonic Nordic , Apkure , Lēta apkure , ekonomiska apkure , gaiss gaisa ūdens 


Panasonic siltumsūkņu un kondicionieru oficiālais izplatītāis un sertificēts servisa centrs Latvijā , kopš 1998.gada !


 


 


                            


 


    

    
    	
Pierakstīties jaunumiem






    	
			 [image: ]
			 [image: ]
			 [image: ]
			 [image: ]
		

		
			Nordic Siltumsūkņi

	VZ HEATCHARGE R32
	HZ R32 FLAGSHIP
	LZ 249
	Jaunums 2023! NZ R32 ETHEREA Y
	CZ R32 Standart


		

    	

  Copyright © 1998-2024 "RIKON AC"

   

 


